

**Full Service Agency Tjeks ApS**  
Kronprinsessegade 26, 2, 1306 København K

CVR-nr. 41 17 64 90

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025

---

Lars Filtenborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Full Service Agency Tjeks ApS Kronprinsessegade 26, 2 1306 København K
	CVR-nr.: 41 17 64 90
	Stiftet: 18. februar 2020
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Filtenborg, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af webtjenester samt virksomhed forbundet hermed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 80.690 mod 208.389 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.918 mod 159.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>80.690</b>	<b>208.389</b>
1 Personaleomkostninger	-5.791	0
Andre finansielle indtægter	2.637	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.464	76
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.072</b>	<b>208.465</b>
2 Skat af årets resultat	-22.154	-49.168
<b>Årets resultat</b>	<b>48.918</b>	<b>159.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.918	159.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.918</b>	<b>159.297</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	11.130	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.130	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.130</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.762	158.946
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	220.620	264.624
Tilgodehavender i alt	481.382	425.570
Likvide beholdninger	12.598	274.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>493.980</b>	<b>700.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>505.110</b>	<b>700.522</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	240.230	191.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.230</u></b>	<b><u>231.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	95.913	137.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	150.000
Selskabsskat	49.942	51.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.154	0
Anden gæld	27.622	100.495
Periodeafgrænsningsposter	29.249	29.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.880</u>	<u>469.210</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.880</u></b>	<b><u>469.210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>505.110</u></b>	<b><u>700.522</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	32.015	72.015
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.297</u>	<u>159.297</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	191.312	231.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.918</u>	<u>48.918</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>240.230</u></b>	<b><u>280.230</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>5.791</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.791</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>22.154</u>	<u>49.168</u>
	<b><u>22.154</u></b>	<b><u>49.168</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filt's ApS, CVR-nr. 38361708, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lars Filtenborg

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 4ac5086b-adfc-4282-b2cc-8db707e38dfe

IP-adresse: 89.150.169.226:64145

Dato for underskrift: 11-04-2025 08:38:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

IP-adresse: 152.115.178.78:46526

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-04-2025 09:29:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Lars Filtenborg

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 4ac5086b-adfc-4282-b2cc-8db707e38dfe

IP-adresse: 89.150.169.226:51781

Dato for underskrift: 11-04-2025 10:45:28 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4ba18dMPuPp252479525